Hymnus.

Urbis Romuleæ jam toga cándida
Septem Pontificum destina prouicat,
Missos Hespériæ, quos ab Apóstolis
Adsignat fidei prisca relatio.

Hi sunt perspicui lúminis índices
Torquatus, Tésiphons, atque H-sychina;
Hinc Indalétius, sive Secundus est,
Juncti Euphrasio, Cæciliôque sunt.

Hi evangelico lâmpade præditi
B Lustrant Occiduae partis aréntia;
Quò sic cathólicis ignibus ardeant,
Ut cedant faucibus furna nocéntia.

Accis continuò próxima fit Viris
Bis senis stádiis, quã procul insident :
Mittunt adscelas escula quærere,
Quo fessa dâpibus membra reficerent.

Illic discipuli Idóla Gentium
Vanis inspiciunt ritibus excoli :
Quos dum sic ágere stóribus immorant,
Terréntur potiùs ausibus impiis.

Mox insana fremens turba satellitum,
In his cum fidei stigmata nosceret,
Ad pontem fluvii usque per ardua
Incursu céleri hos agit in fugam.

C Sed pons prævalido murice fortior
In partes subito pronus resolvitur,
Justos ex manibus hostium eruens,
Hostes sum-neo gurgite subruens.

Hæc prima fidei est via plébiùm,
Inter quos mulier sancta Lupária
Sanctos adgrédiens cernit, et obsecrat,
Sanctorum monita pectore conlocans.

Tunc Christi famula obsequio parens
Sanctorum statuit condere fabricam,
Quò Baptistérii unda patésceret,
Et culpas omnium grátia térgeret.

Illic Sancta Dei femina tinguitur,
Et vitæ lavacro tincta renascitur :

D Plobs hic continuò pèrvolat ad fidem,
Et sit cathólico dógmate múltiplex.

Post hæc Pontificum clara sodalitas
Parititur próperans septem in úrbibus,
Ut divisa locis dógmata fúnderent,
Et sparsis pópulos ignibus úrerent.

Per hos Hespériæ fluibz indita
Inlúxit fidei grátia præcocax :
In signis váriis, atque poténtiâ
Virtutum, hómines crédere próvocant.

Ex huic justitiæ fructibus inclyti
Vitam múltiplici fœnore térmiant,
Consépti túmulis, úrbibus in suis :
Sic sparso cinere, una coróna est.

Illic te turba potens única séptiês

Oràtu pètimus pèctoris àbdita ;
 Ut vestis prècibus, sidus in ætheris
 Porremur sócii civibus Angelis.

Sit trino Dómino glória único,
 Patri cum Génito, atque Paráclito ;
 Qui solus Dóminus Trinus et Unus est,
 Sæ lórum válidè sæcula còntinens.

Amen.

Sypplicatio. Orémus, *mutatis nominibus, fol. CLXII.*

Capitula. Ecce Dómine, nostrórum Præsulum memóriam facièntes, quorum doctrinis fides Christiána nostris primùm inlápisa est partibus ; Torquáti videlicèt, Secúndi, Indaléti, Tesiphóntis, Euphrásii, Carcilií [ccxxxv] et Hesychii, vespertinum tibi hoc lumen offèrimus, obsecrantes, ut eórum nos prècibus à criminum squalóre depúrget, et spiriúalium charismatum grátià innoves, quorum præsentià occidua partis plagam visitare dignatus es.

Pater noster. Liberáti à malo. *fol. 2.*

Benedictio. Deus, qui Torquáti et Sociórum ejus itineri gloriósius efféctus est ductor, ipse vestrórum criminum sit intèltor : *ñ.* Amen. Et, qui eórum Discipulos miro pontis frágramine liberávit ab inaptis, vos eripiat à cunctis vitiórum carnálium incentivis ; *ñ.* Amen. Ut illo ardóre spiritús quo Christi nomen vestris partibus crédimus prædicásse, eo valeátis et terrèna respúere, et cœlestia semper ánimo retinère. *ñ.* Amen.

Per misericórdiam.

Lauda. Vos estis vasa sancta Dómino auro fulgente : Allelúia. *P.* Quia spontè obtulistis Dómino Deo ánimas vestras. Allelúia, allelúia, allelúia. *ñ.* Benedicti vos à Dómino, qui fecit cœlum et terram. *P.* Quia spontè. *ñ.* Glória, et honor. *P.* Quia spontè.

Oratio. Beáti verè, Dómine, et nimio honóre digni sunt, quorum tu pórtio esse dignatus es ; ideóque intervèntu sanctórum tuórum Torquáti et Sociórum ejus quicquid tibi ex nobis non militat, amor cœlestis pátriæ in nobis flagrans usquequaque intèrimat : et póst cum his Sanctis, quorum ánime in manu tua sunt, nos piétas tua cœlesti in regno adjungat. *ñ.* Amen.

Per misericórdiam.

In nómine Dómini.

Ad Matutinum.

Antiphona. Da nobis. *Psalms L. Oratio.* Redde nobis, Dómine. *fol. CLXIII.*

Antiphona 1. Hi sunt, qui missi sunt per orbem terrórum, et prostravérunt se ante Agnum, *P.* Habèntes phialas áureas plenas incénsu, quæ sunt memóriæ Sanctórum, cantántes cánticum novum. *ñ.* In omnem terram exiit sonus eórum : et in fines orbis terræ verba illórum. *P.* Habèntes phialas. *ñ.* Glória, et honor. *P.* Habèntes.

Oratio. Hi sunt, Dómine, septem fáculæ hujus Hespèriæ finibus iudicæ ad effugándam ejus tetra noctis infidelitátem cœlitis missæ : ob hujus ergo munus grátiæ à te nobis cõuláre reficiat nos fra-

A grátia odóris evangélicæ doctrinæ ac thymiámatum præceptórum dignè reholéntium ; ex quo dógmate pléuiús reférti, id ipsum corda et mens nostra partúriat, quod à te iudicii témpore remunerári mérito digna petiúo nostra efflágitat. *ñ.* Amen.

Per misericórdiam tuam, etc.

Antiphona 2. Beáti, et multo honóre digni, quorum pórtio Deus est : *P.* Quibus à principio præparátum est regnum, horúnque ánime in manu Dei sunt. *ñ.* Clamavérunt justí, et Dóminus exaudivit eos : et ex ómnibus tribulatiónebus eórum liberávit eos. *P.* Quibus à principio. *ñ.* Glória, et honor. *P.* Quibus à principio.

Oratio. Beáti verè, Dómine, et nimio. *Quære retrò in Vesperis præcedéntibus.*

B Antiphona 3. Legem tuam splendidé docuerunt, quorum sunt ópera multa. *P.* Repósita apud te, Dómine. *ñ.* Qui confidunt in Dómino, sicut mons Sion non commóvetur in ætérnum, qui hábitat in Hierúsalem. *P.* Repósita. *ñ.* Glória, et honor. *P.* Repósita.